

اعلامیه مطبوعاتی

ای مسلمانان! روابط مخفی با کیهان یهود نشان می‌دهد که حکام و سیاستمداران سکولار دشمنان مسلمانان و اسلام اند!
(ترجمه)

رسانه‌ها در بنگلهدیش به تاریخ 11 ژانویه 2023م، یک گزارشی را منتشر کردند که حکومت بنگلهدیش به‌طور مخفیانه نرم‌افزارهای جاسوسی و تجهیزات نظارتی پیشرفته را در سال گذشته از یک کمپنی که توسط فرمانده اسبق دستگاه تکنالوژی جاسوسی/واحد فناوری اطلاعات کیهان یهود (اسرائیل) مدیریت می‌شد، خریداری کرده است. حکومت منافق حسینیه کسانی را به شراکت برگزیده است که توسط پروردگار جهان‌یان الله سبحانه و تعالی لعنت شده اند. چه کسی از میان مسلمانان جرئت این را دارد که با دشمنان سرسخت امت اسلامی در امر جاسوسی و شکنجه، آن‌ها را یاری کند؛ مگر کسانی که از مسلمانان متنفذ باشند؟! الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

(لَتَجِدَنَّ أَشَدَّ النَّاسِ عَدَاوَةً لِلَّذِينَ آمَنُوا وَالَّذِينَ أَشْرَكُوا) [مانده: 82]

ترجمه: مسلماً یهودیان و کسانی را که شرک ورزیده اند، دشمن‌ترین مردم نسبت به مؤمنان خواهی یافت.

در ژانویه سال گذشته، این خیانتکاران نیروهای دریایی ما را به IMX یا تمرینات/رزمایشات بین‌المللی دریایی که اسرائیل هم برای بار اول در آن سهم گرفته بود، فرستاده بود. رئیس صلیبی‌ها (آمریکا) این تمرین نظامی را به‌عنوان تحکیم روابط بین سرزمین‌های مسلمانان و کیهان یهود نامشروع به‌راه انداخته بود. هویداست که دولت خائن حسینیه می‌خواهد آهسته آهسته روابط خود را با دولت غاصب یهود عادی بسازد تا آمریکا را در امر ژئوپلیتیک یاری نموده و به بقای تاج و تخت خود بیفزاید. به راستی که حکومت حسینیه از جمله حکومت‌های ظالم و مستبدی است که در مخالفت با فرمان الله سبحانه و تعالی و ائتلاف با یهود و نصارا خشم الله را برانگیخته است.

(يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَتَّخِذُوا الْيَهُودَ وَالنَّصَارَىٰ أَوْلِيَاءَ بَعْضُهُمْ أَوْلِيَاءُ بَعْضٍ وَمَنْ يَتَوَلَّهُمْ مِنْكُمْ فَإِنَّهُ مِنْهُمْ إِنَّ اللَّهَ لَا يَهْدِي الْقَوْمَ الظَّالِمِينَ) [مانده: 51]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده اید، یهود و نصاری را ولی و دوستان خود مگیرید که بعضی از آنان دوستان بعضی دیگرند و هرکس از شما آن‌ها را به دوستی گیرد، از آنان خواهد بود؛ بی‌گمان الله گروه ظالمان را هدایت نمی‌کند.

افزون بر این، نه تنها حکام فعلی در چنین خیانت‌ها دست دارند؛ بلکه دیده می‌شود که دیگر رهبران سکولار در احزاب مخالف نیز با رهبران اسرائیل اشغال‌گر ارتباط دارند. پیش از این اسلم چاودری دبیر کل / سرمنشی مشترک حزب ملی بنگلهدیش و اخیراً معاون اسبق اتحادیه دانشجویان دانشگاه مرکزی داکا و دیدارهای بحث‌برانگیز نورالحق نور، رهبر حزب سیاسی "گونو اودیکار پریشاد" بنگلهدیش بامندین صفدی، سیاستمدار برجسته کیان نامشروع یهود احساسات مردم را برانگیخت. بنابراین، خائنان، حاکمان سکولار و رهبران احزاب مخالف مسلمانان را با نشان دادن اتحاد دروغین با مسلمانان فلسطین فریب می‌دهند؛ درحالی‌که مخفیانه با یهودی‌های مهاجم مسجد مبارک الاقصی دوست و هم‌پیمان شده‌اند.

ای مسلمانان! اصل سیاست‌های سکولار و نظام حاکم بر محور منفعت و مصلحت استوار می‌باشد. در تحت سیطره سکولار، جایی برای عقاید اساسی اسلام، مانند الولا و البراء (دوستی و دشمنی برای الله) وجود ندارد. صداقت به الله سبحانه و تعالی، رسولش صلی الله علیه و سلم و مؤمنان و دوری و نفرت نسبت به کفار جایش را به وفاداری به استعمارگران کافر در این نظم جهانی به رهبری غرب عوض کرده است. سرنوشت حاکمان و سیاستمداران سکولار سرزمین‌های ما، که از بطن این نظم جهانی زاده شده اند، چیزی جز حفظ منافع قدرتهای استعمارگر نیست. سیاست و حکمروایی آن‌ها قطعاً مراقبت دل‌سوزانه امت و وحدت منابع و قوت آن‌ها نیست تا آن‌ها را از شر استعمارگران رهایی بخشد. از این رو، خیانت، سرکوب و استبداد جوهر اساسی سیاست آن‌ها می‌باشد. فلذا بر شماست که با این حاکمان سکولار خائن و نظام ستم‌گراشان وارد معرکه شده و آن را شدیداً رد کنید و برای اعاده خلافت موعود بر منهج نبوت تلاش نمایید. خلافت قریب‌الوقوعی که این حکام مزدور و خائن را پیش از آن که الله قوی و عظیم آن‌ها را در روز رستاخیز مواخذه کند، در این دنیا مورد محاسبه قرار خواهد داد. رسول الله صلی الله علیه و سلم در مورد سرنوشت این حاکمان خائن فرموده است:

«لِكُلِّ غَادِرٍ لَوَاءٌ يَوْمَ الْقِيَامَةِ يُرْفَعُ لَهُ بِقَدْرِ غَدْرِهِ أَلَا وَلَا غَادِرَ أَعْظَمُ غَدْرًا مِنْ أَمِيرِ عَامَةٍ» (بخاری و مسلم)
ترجمه: برای هر خائن در روز قیامت پرچمی است که به اندازه خیانت‌اش بلند می‌شود، آگاه باشید که خیانت هیچ خائنی
بلندتر از خیانت امیر عامه نمی‌باشد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه بنگله‌دیش

صدور نمبر: 1444/16

23 جمادی‌الثانی 1444 هـ.ق.

دوشنبه 16 ژانویه

مترجم: ارسلان مبارز